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Celje, 28.1.2020 

 

 
  

ZVEZA  PARAPLEGIKOV          DRUŠTVO  PARAPLEGIKOV 

 S l o v e n i j e                     Jugozahodne Štajerske 

 

 

 



 
Lista igralcev 
 

       Ime                  Kat ELO  LRat Fed.   Klub 

    1. Pinter Franc          II 1000 1796  SLO  ZPS - Maribor 

    2. Dmitrovič Adam           1000 1573  SLO  ZPS - Ljubljana 

    3. Petek Bogdan             1000 1529  SLO  ZPS - Maribor 

    4. Sabljakovič Jasmin       1000 1520  SLO  ZPS - Ljubljana 

    5. Trogar Marko             1000 1516  SLO  ZPS - Celje 

    6. Erman Igor               1000 1500  SLO  ZPS - Maribor 

    7. Ivenčnik Franc           1000 1500  SLO  ZPS - Celje 

    8. Jeranko Igor             1000 1500  SLO  ZPS - Celje 

    9. Majhenič Zlatko          1000 1500  SLO  ZPS -Ljubljana 

   10. Matič Radosav            1000 1500  SLO  DPS - Celje 

   11. Vurušič Stjepan               1500  SLO  ZPS - Celje 

 

 

                                              Arbiter: Marko Jurič 

 

 

Pari 1. kola  

1. 0 Pinter,Franc (1) 1:0   (6) Erman,Igor 0 

2. 0 Ivenčnik,Franc (7) 0:1   (2) Dmitrovič,Adam 0 

3. 0 Petek,Bogdan (3) 1:0   (8) Jeranko,Igor 0 

4. 0 Majhenič,Zlatko (9) 0:1   (4) Sabljakovič,Jasmin 0 

5. 0 Trogar,Marko (5) 0:1   (10) Matič,Radosav 0 

6. 0 BYE,  (12) 0:1 * (11) Vurušič,Stjepan 0 

  

  

 Pari 2. kola  
1. 1 Sabljakovič,Jasmin (4) 1:0   (1) Pinter,Franc 1 

2. 1 Dmitrovič,Adam (2) 1/2   (10) Matič,Radosav 1 

3. 1 Vurušič,Stjepan (11) 0:1   (3) Petek,Bogdan 1 

4. 0 Jeranko,Igor (8) 1:0   (5) Trogar,Marko 0 

5. 0 Erman,Igor (6) 0:1   (7) Ivenčnik,Franc 0 

6. 0 BYE,  (12) 0:1 * (9) Majhenič,Zlatko 0 

   
 

Pari 3. kola  
1. 2 Petek,Bogdan (3) 0:1   (2) Dmitrovič,Adam 1.5 

2. 1.5 Matič,Radosav (10) 0:1   (4) Sabljakovič,Jasmin 2 

3. 1 Pinter,Franc (1) 0:1   (8) Jeranko,Igor 1 

4. 1 Ivenčnik,Franc (7) 0:1   (9) Majhenič,Zlatko 1 

5. 0 Trogar,Marko (5) 1:0   (11) Vurušič,Stjepan 1 

6. 0 BYE,  (12) 0:1 * (6) Erman,Igor 0 

 

Pari 4. kola  
1. 3 Sabljakovič,Jasmin (4) 1/2   (2) Dmitrovič,Adam 2.5 

2. 2 Majhenič,Zlatko (9) 1:0   (3) Petek,Bogdan 2 

3. 1.5 Matič,Radosav (10) 1:0   (1) Pinter,Franc 1 

4. 1 Ivenčnik,Franc (7) 1:0   (5) Trogar,Marko 1 

5. 1 Vurušič,Stjepan (11) 0:1   (6) Erman,Igor 1 

6. 0 BYE,  (12) 0:1 * (8) Jeranko,Igor 2 



 

  Pari 5. kola  
1. 3 Jeranko,Igor (8) 1:0   (4) Sabljakovič,Jasmin 3.5 

2. 3 Dmitrovič,Adam (2) 1/2   (9) Majhenič,Zlatko 3 

3. 2 Erman,Igor (6) 0:1   (10) Matič,Radosav 2.5 

4. 2 Petek,Bogdan (3) 0:1   (7) Ivenčnik,Franc 2 

5. 1 Pinter,Franc (1) 1:0   (11) Vurušič,Stjepan 1 

6. 0 BYE,  (12) 0:1 * (5) Trogar,Marko 1 

  
 

 

  Pari 6. kola  
1. 3.5 Dmitrovič,Adam (2) 1/2   (8) Jeranko,Igor 4 

2. 3.5 Matič,Radosav (10) 1:0   (9) Majhenič,Zlatko 3.5 

3. 3.5 Sabljakovič,Jasmin (4) 0:1   (6) Erman,Igor 2 

4. 1 Vurušič,Stjepan (11) 0:1   (7) Ivenčnik,Franc 3 

5. 2 Trogar,Marko (5) 0:1   (1) Pinter,Franc 2 

6. 0 BYE,  (12) 0:1 * (3) Petek,Bogdan 2 

  

 

  Pari 7. kola  
1. 4.5 Jeranko,Igor (8) 1:0   (10) Matič,Radosav 4.5 

2. 4 Ivenčnik,Franc (7) 0:1   (4) Sabljakovič,Jasmin 3.5 

3. 3 Erman,Igor (6) 0:1   (2) Dmitrovič,Adam 4 

4. 3.5 Majhenič,Zlatko (9) 1:0   (11) Vurušič,Stjepan 1 

5. 2 Trogar,Marko (5) 0:1   (3) Petek,Bogdan 3 

6. 0 BYE,  (12) 0:1 * (1) Pinter,Franc 3 

  

                                             

Končna razvrstitev posamično 
                            Tit  ELO LRat FED                 Točke MBuch  Buch Zmage W-We 

  1. Jeranko Igor            1000 1500 SLO ZPS - Celje        5.5  19.5  26.0   0.0  2.04 

                1.1.         0B6  1W10 1B8  +*12 1W3  =B2  1W4  

  2. Dmitrovič Adam          1000 1573 SLO ZPS - Ljubljana      5  20.5  28.0   0.0  0.87 

            1.1.1954         1B7  =W4  1B6  =B3  =W5  =W1  1B9  

  3. Sabljakovič Jasmin      1000 1520 SLO ZPS - Ljubljana    4.5  21.5  29.0   0.0  1.25 

            1.1.1974         1B5  1W8  1B4  =W2  0B1  0W9  1B7  

  4. Matič Radosav           1000 1500 SLO DPS - Celje        4.5  20.0  26.5   0.0  1.50 

                1.1.         1B10 =B2  0W3  1W8  1B9  1W5  0B1  

  5. Majhenič Zlatko         1000 1500 SLO ZPS -Ljubljana     4.5  19.0  24.5   0.0  0.67 

                1.1.         0W3  +*12 1B7  1W6  =B2  0B4  1W11 

  6. Petek Bogdan            1000 1529 SLO ZPS - Maribor        4  17.0  22.5   0.0 -0.12 

            1.1.1953         1W1  1B11 0W2  0B5  0W7  +*12 1B10 

  7. Ivenčnik Franc          1000 1500 SLO ZPS - Celje          4  16.5  22.0   0.0  0.69 

            1.1.1956         0W2  1B9  0W5  1W10 1B6  1B11 0W3  

  8. Pinter Franc         II 1000 1796 SLO ZPS - Maribor        4  16.0  21.5   0.0 -2.07 

            1.1.1953         1W9  0B3  0W1  0B4  1W11 1B10 +*12 

  9. Erman Igor              1000 1500 SLO ZPS - Maribor        3  18.5  24.0   0.0 -0.52 

                1.1.         0B8  0W7  +*12 1B11 0W4  1B3  0W2  

 10. Trogar Marko            1000 1516 SLO ZPS - Celje          2  17.5  23.0   0.0 -1.72 

            1.1.1954         0W4  0B1  1W11 0B7  +*12 0W8  0W6  

 11. Vurušič Stjepan              1500 SLO ZPS - Celje          1  16.5  22.0   0.0 -2.59 

                1.1.         +*12 0W6  0B10 0W9  0B8  0W7  0B5 

 

Arbiter: Marko Jurič 

WinSvicar verzija 4.01.00 Lastnik: SK Zagorje ob Savi 

Celje, Slovenija, 28.1.2020, 7 kol svicar 

Igralni cas: 10 minut Datoteka: C:/turnir/2 

 



 

 

  

Poročilo o FIDE ELO ratingu  
 

 št.   Igralec           Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 

(  1) Pinter,Franc         II        5 1000  928   2.50   2.0  

(  2) Dmitrovič,Adam                 7 1000 1038   3.50   5.0  

(  3) Petek,Bogdan                   5 1000  928   2.50   2.0  

(  4) Sabljakovič,Jasmin             7 1000 1025   3.50   4.5  

(  5) Trogar,Marko                   5 1000  150   2.50   0.0  

(  6) Erman,Igor                     5 1000  760   2.50   1.0  

(  7) Ivenčnik,Franc                 6 1000 1000   3.00   3.0  

(  8) Jeranko,Igor                   6 1000 1038   3.00   4.5  

(  9) Majhenič,Zlatko                5 1000 1000   2.50   2.5  

( 10) Matič,Radosav                  7 1000 1025   3.50   4.5  

( 11) Vurušič,Stjepan                6 1000  150   3.00   0.0  

 

                       

  

Poročilo o lokalnem ratingu  
 

 št.   Igralec           Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 

(  1) Pinter,Franc         II 1796   6 1506 1506   5.07   3.0  -2.07 

(  2) Dmitrovič,Adam          1573   7 1507 1665   4.13   5.0   0.87 

(  3) Petek,Bogdan            1529   6 1515 1515   3.12   3.0  -0.12 

(  4) Sabljakovič,Jasmin      1520   7 1553 1655   3.25   4.5   1.25 

(  5) Trogar,Marko            1516   6 1554 1281   2.72   1.0  -1.72 

(  6) Erman,Igor              1500   6 1565 1440   2.52   2.0  -0.52 

(  7) Ivenčnik,Franc          1500   7 1520 1570   3.31   4.0   0.69 

(  8) Jeranko,Igor            1500   6 1572 1765   2.46   4.5   2.04 

(  9) Majhenič,Zlatko         1500   6 1520 1577   2.83   3.5   0.67 

( 10) Matič,Radosav           1500   7 1558 1660   3.00   4.5   1.50 

( 11) Vurušič,Stjepan         1500   6 1557  707   2.59   0.0  -2.59 

 

                                               

 

 

 

                   Referent za šah        Predsednik društva  

                   Franc Ivenčnik              Janez Hudej 

  

 

 


